АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018г.

                   № 242

О внесении изменений в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 139 от 20.05.2018г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области»

Рассмотрев представление прокуратуры Курского района Курской области  от 12.07.2018г. № 91-2018, Администрация Моковского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 139 от 29.05.2018г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области».

2. Изложить перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Моковского сельсовета Курского района Курской области в новой редакции согласно приложению №1.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района в сети «Интернет».

Глава  Моковского сельсовета

Курского района                                                                                     Ж.Г. Тарасова